РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

СЕРГЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2015 года                                                                          № 54/223-СС
с. Сергиевское
О внесении изменений в решение Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 25.06.2015 года № 51/212-CC «Об утверждении Положения «О добровольной народной дружине Сергиевского сельского поселения Ливенского района»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных актов Сергиевского сельского Совета народных депутатов,

Сергиевский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 25.06.2015 года №51/212-CC «Об утверждении Положения «О добровольной народной дружине Сергиевского сельского поселения Ливенского района» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению:

1) пункт 10.2  пункта 10 исключить;

2) пункт 10.3 изложить в следующей редакции:

«10.3 Удостоверение дружинника и нарукавная повязка дружинника изготавливаются по формам, установленным Законом Орловской области от 13.10.2014 года № 1658-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений в сфере охраны общественного порядка в Орловской области».

2. Направить настоящее решение главе Сергиевского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Сергиевского сельского поселения.

Глава     Сергиевского сельского поселения                       А.Н.Алексеев